2021.8.30综 合A2
CONSUMPTION DAILY 实习编辑：贾淘文

声 音

□ 本报实习记者 闫 利

疫情之下，点外卖、取外卖成为很多
消费者头疼的事。在小区、写字楼、高校
等地，一道“关卡”将外卖拦在门外已是
常事。疫情防控工作在餐饮外卖服务环
节最直接的体现就是无接触取餐，取餐
柜也顺势进人更多消费者的视野。相较
于面对面取餐，无接触取餐在保障食品
安全上有着无可比拟的优越性，而多地
相关部门也在提倡推广智能取餐柜等无
接触取餐形式。

记者注意到，7月26日，市场监管总
局、国家网信办、国家发展改革委、公安
部、人力资源和社会保障部、商务部、中
华全国总工会联合印发《关于落实网络
餐饮平台责任 切实维护外卖送餐员权
益的指导意见》，对保障外卖送餐员正当
权益提出全方位要求。《意见》明确指出，
加强与物业管理机构沟通，通过推广铺
设智能取餐柜等形式，提升外卖送达的
便利度。

而在 8月，四川、陕西、河南等地也
纷纷就餐饮外卖无接触服务发布相关通
知。8月 11日，四川省市场监管局等五
部门联合发布《关于推广餐饮外卖无接
触取餐柜服务的紧急通知》，鼓励网络餐
饮平台投入铺设餐饮外卖无接触取餐
柜，同时加快试点推广；8月 17日，陕西
省市场监管局发布《关于推广餐饮外卖
无接触取餐服务的通知》，倡导无接触取
餐新时尚，引导公众适应无接触配送方
式，逐步在全社会形成无接触取餐的外
卖消费新习惯；8月20日，河南省市场监

管局发布疫情防控期间网络订餐食品安
全提示，提倡实施“无接触配送”及外卖
封签，尽量避免面对面送取餐。积极争
取属地有关部门支持，可在具备条件的
地区选择居民小区、医院、高校等外卖需
求量大的人员密集场所，在符合食品安
全要求的位置，设置无接触取餐柜，有效
减少人员接触和聚集。

在各地发布的相关通知中，基本都
提出鼓励写字楼、居民小区、医院、高校
等重点场所管理方建立无接触送餐管理
规范、业主公约；鼓励外卖送餐员主动与
消费者协商，约定通过餐饮外卖无接触
取餐柜存取餐；鼓励网络餐饮平台投入
铺设餐饮外卖无接触取餐柜，提升外卖
送达的便利度，建立取餐柜管理制度，制
定并落实日常维保、环境温度、卫生、防
盗、清洁消毒等保障措施，为消费者提供
放心舒心的存取餐环境。同时，要加强
网络订餐线上监测、线下核查处置工作，
以“四个最严”要求严肃查处网络订餐违
法违规行为；网络订餐平台要严格落实
主体责任，强化对入网餐饮服务提供者
的审核，按照要求公示相关信息。各有
关部门要督促指导居民小区、写字楼、医
院、高校等场所管理者，会同外卖平台方
做好外卖取餐柜维护管理工作。

河南省市场监管局也在提示消费者
收餐安全中建议：疫情防控期间，消费者
应优先选择无接触取餐，提前与送餐员
沟通好外卖存放点，避免与配送人员面
对面接触。在具备无接触取餐柜的地区
尽量选择使用无接触取餐柜。

疫情防控常态化下，无接触配送正

成为广大消费者的外卖新习惯，智能取
餐柜在这一时期正在被更多人了解。对
于智能取餐柜的安全管理，相关标准制
定也紧跟其后。8月 5日，我国首个《外
卖智能取餐柜管理规范》团体标准正式
发布，《规范》对外卖智能取餐柜的功能、
质量、选址、服务流程和运营提出了明确
要求。例如，对食品存取的时间要求中
提出，消费者超过 30分钟仍未取餐的，
应及时提示尽快取餐；外卖智能取餐柜
使用商户及运营商应建立运营管理制度
和清洗消毒制度；取餐柜宜根据实际使
用场景配置保温、冷藏功能，进一步确保
食品安全。

中国烹饪协会副会长吴颖表示，外
卖智能取餐柜作为无接触配送的配套

服务设施，扮演了守护无接触配送“最
后一公里”的角色，提升了外卖履约环
节的服务规范性。对商户来说，在店内
铺设商户出餐柜，解决了点餐高峰期骑
手取餐场面混乱、餐品丢失、错拿、取
餐等待时间过长等问题，有效提升了商
户外卖运营的规范化水平；对骑手来
说，智能取餐柜能够临时存储外卖，提
高骑手取餐准确率，提升外卖送达的便
利度；对消费者来说，智能取餐柜具有
取餐时间灵活、避免外卖食品错拿丢
失、提升食品安全防护、保护隐私等多
个优势；对物业来说，智能取餐柜可解
决外卖乱放现象，规划安全有秩序的外
卖环境，也有利于物业方对外部人员的
集中管控，提高物业的管理效率。

从东北大板到好阿婆，从马迭尔、中街 1946
再到钟薛高……近年来，国产冰淇淋厂商像一阵
阵旋风，带着一款款网红雪糕，席卷了整个冰淇
淋市场。借助电商平台和冷链物流设施的完善，
国产冰淇淋完成了从被外资挤压到红遍网络的
逆袭。

上个世纪 90年代末，随着外资品牌大举进入
中国市场，民营雪糕厂纷纷成立，冰淇淋市场竞
争日益激烈。为争夺市场，冰淇淋企业打起价格
战，整体品质却越做越低端。因市场份额缩小，
很多国产冰淇淋厂面临产能闲置的情况。

近几年来，这种尴尬的局面正在被打破，线
上成了国产冰淇淋突围的重要渠道。2018年“双
11”期间，凭借 66 元一支的“厄瓜多尔粉钻”雪
糕，钟薛高打破了消费者对雪糕行业原本的认
知，该产品上线当天便卖出了 2万支，该品牌也创
下单日销售额 460万元的纪录，并一举战胜冰淇
淋老牌巨头哈根达斯。

冰淇淋线上市场崛起前，中国冰淇淋市场在
中高端领域主要是被和路雪、哈根达斯、明治等
一些外资品牌占据。线上市场崛起后，国产冰淇
淋开始步入中高端领域竞争。

作为新消费领域的雪糕品牌，钟薛高的打法
一直是互联网式营销。在钟薛高创始人林盛看
来，如今的市场，已不再是单纯靠营销、传播就可
以拥有好成绩。要想更好地满足消费者的需求，
就得有更好的产品，得在产品上有所突破。

数据显示，我国冰淇淋市场已由 2014 年的
708亿元上升至 2019年的 1380亿元，预计 2021年
将超过 1600亿元。在冰淇淋市场规模激增背后，
线上销售占比不断提高。前瞻产业研究院数据
显示，目前我国冰淇淋的线上线下销售占比分别
为 20% 和 80% ；
2020年之前，冰淇
淋线上线下的销
售 比 例 为 5% 和
95%。

冰 淇 淋 线 上
市场的爆发跟冷
链物流等基础设
施的完善密切相
关。一位业内人
士透露，冰淇淋是
夏季最常见的冷
链类食品之一，但
此前线上销售规
模并不高，一个重
要原因就是配送
的冷链物流并不
发达。

广 东 美 怡 乐
食品有限公司是
一家创立于 1956
年 的 老 牌 企 业 。
1984年，美怡乐就
已开始生产冰淇
淋产品，属于国内
最早一批本土冰
淇 淋 生 产 企 业 。

“ 我 们 企 业 比 较
老，对市场反应不
是那么快。”美怡
乐董事长兼总经理程俊明告诉记者，美怡乐涉足电商较迟，直至钟薛高现象
级的影响力，才“点醒”了他。

此前，美怡乐也曾试水过电商，但是反响平平。对于美怡乐这种小厂家
而言，高昂的冷链物流成本令他们不敢过多投入到线上。“冰淇淋做电商其
实挺难，主要是包装和保存难度大，运营及物流成本比较高，没什么钱赚，甚
至会亏钱。”程俊明的感受也是国内其他冰淇淋小品牌的共同心声。

一名资深冷链专家表示，冰淇淋要求供应链全程冷链，温度要控制在零
下 18摄氏度以下，运输过程极易发生损耗，耗电成本也比一般快递高出好几
倍。

“冰淇淋对冷链的要求比冻肉还要严格很多。”美怡乐电商部负责人张
弢表示，如果温度不稳定，很容易导致冰淇淋融化或乳糖析出，影响产品外
形和口感。

2021 年 6 月，美怡乐正式成立电商部门，开始招兵买马大力拓展新渠
道。与阿里社区电商旗下盒马集市试水合作后，部分区域的销售业绩增长
了四五倍。这让程俊明坚定了“触网”的决心，社区电商能让美怡乐在线上

“活”起来，还不需要额外增加成本预算。
近年来，不少社区电商平台一直在物流基础设施上持续投入，逐渐形成

了从供应端的“最先一公里”到配送端的“最后 100米”的全程冷链能力。
专家表示，快速分层响应的社区电商物流网络，大大降低了冰淇淋企业

的物流仓储成本，缩短了冰淇淋的配送时间和半径。同时，通过冰淇淋品
牌+社区电商模式的有效融合，有望推动传统冰淇淋企业渠道变革，帮助老
品牌弯道超车。

（经 报）

全民健身运动的普及，是一个国
家现代化程度的重要标志。不久前，
国家体育总局发布关于认真贯彻落实

《全民健身计划（2021—2025年）》的通
知，要求各地做好任务分工、出台配套
文件，推动完善政府主导、社会协同、
公众参与、法治保障的全民健身工作
机制。

全民健身是全体人民增强体魄、
健康生活的基础和保障，人民身体健
康是全面建成小康社会的重要内涵，
是每一个人成长和实现幸福生活的
重要基础。数据显示，截至 2020 年
底，全国体育场地共有 371.34 万个，
体育场地面积 30.99 亿平方米，人均
体育场地面积 2.20 平方米……随着
全民健身国家战略的深入实施，人民
群众通过健身促进健康的热情日益

高涨，健康中国和体育强国建设迈出
新步伐。

体育强则中国强，国运兴则体育
兴。一个健全的人，既要有丰富的知
识和文化内涵，也要有健康的精神和
强健的身体。赛场内，体育健儿顽强
拼搏、永不言败，激发了全国人民的
爱国热情和全世界中华儿女的民族
自豪感，增强了中华民族的凝聚力、
向心力、自信心；赛场外，越来越多的
人在挥汗如雨的锻炼中、日复一日的
坚持下，享受乐趣、增强体质、健全人
格、锤炼意志。可以说，加快体育强
国建设，不仅有助于提高身体素质，
也能淬炼意志品质，从而为奋进新征
程、创造新辉煌注入强大动能。

如今，线上线下一体、运动休闲兼
备，全民健身呈现出一些新趋势新特

点。新冠肺炎疫情防控期间，在线健
身、居家运动等新形态不断涌现；随着
奥运会项目的扩容，攀岩、滑板等小众
运动走进更多人的生活。推动全民健
身向更为均衡、更高质量发展，既要补
足短板，也要顺应趋势。从加大全民
健身场地设施供给，到广泛开展全民
健身赛事活动，从提升科学健身指导
服务水平，到激发体育社会组织活
力……坚持以人民为中心的发展思
想，把人民作为发展体育事业的主体，
把满足人民健身需求、促进人的全面
发展作为体育工作的出发点和落脚
点，深入实施健康中国战略和全民健
身国家战略，不断提高人民健康水平，
才能加快建设体育强国，构建更高水
平的全民健身公共服务体系。

健康中国，你我同行。“带动三亿

人参与冰雪运动”——随着 2022 年
北京冬奥会、冬残奥会日益临近，冰
雪运动的热潮正在大江南北涌动。
以北京冬奥会、冬残奥会为契机，推
动群众体育和竞技体育全面平衡发
展，推进全民健身事业，不断提升人
民健康水平，是我国加快由体育大国
向体育强国迈进征程中的生动注脚，
也是意气风发向着全面建成社会主
义现代化强国的第二个百年奋斗目
标迈进的必然要求。切实做好全民
健身工作，更好满足人民群众的健身
和健康需求，就能充分发挥全民健身
在提高人民健康水平、促进人的全面
发展、推动经济社会发展、展示国家
文化软实力等方面的综合价值与多
元功能，绘就一幅全民健身的活力画
卷。 （时 评）

本报讯 近日，海南省生态环境
厅印发《海南省禁止生产销售使用
一次性不可降解塑料制品名录（第
二 批）》（以 下 简 称《名 录（第 二
批）》），食品接触日用塑料袋（含保
鲜袋）被纳入其中。该名录将于今
年 9月 1日起实施。

“禁塑令”是海南省推进国家生
态文明试验区建设的标志性举措之
一。此前海南已全面禁止一次性不
可降解塑料袋、塑料餐饮具等。此
次第二批禁止生产销售使用一次性
不可降解塑料制品包括：含有聚乙
烯（PE）、聚 丙 烯（PP）、聚 苯 乙 烯
（PS）、聚氯乙烯（PVC）、乙烯—醋酸

乙烯共聚物（EVA）、聚对苯二甲酸
乙二醇酯（PET）等非生物降解高分
子材料的一次性膜、袋类；同时包含
食品接触日用塑料袋（含保鲜袋）及
具有提携功能的食品接触日用塑料
袋（含保鲜袋）。

据了解，《海南省禁止生产销售
使用一次性不可降解塑料制品名录
（第一批）》和《名录（第二批）》禁止
的产品类别范围，在海南省生产、销
售、使用的生物降解塑料替代品应
当依照《生物降解塑料制品通用技
术要求》（DB46/T 505—2020）地方
标准要求，使用电子监管码及生物
降解塑料制品图形标志。 （华 欣）

小小塑料颗粒通过功能强大的注
塑机变身空调外壳，仅耗时 38秒，效率
提升 50%；外壳从注塑机流转到烫印
机，灯光闪烁两次，40秒就完成面板商
标烫印，效率提升 56%……这是记者
在奥克斯家电集团宁波鄞州姜山制造
基地塑料分厂生产车间看到的一幕。

在浙江省宁波市，类似这样充满
科技感的“未来工厂”在越来越多传统
制造业中兴起。在金田铜业（集团）股

份有限公司，
5G 通 信 技 术
与 工 业 互 联
网 组 成 完 美
搭档，铜制板
材 经 过 检 测
平台时，任何
细 小 的 问 题
都 会 被 摄 像
头精准捕捉，
并以 5 到 8 毫
秒 的 反 应 速
度 呈 现 到 大

屏幕；康赛妮集团联合德国西门子打
造的全行业首家智能“黑灯”无人工
厂，可年产 1500 吨高档羊绒纱线……
截至目前，宁波已有省级“未来工厂”
（含培育、试点）累计 8家，市级 16家。

“未来工厂”稳步发展，是宁波推
进数字经济系统建设的缩影。宁波市
经信局相关负责人说，数字经济系统
的 核 心 架 构 是“ 产 业 大 脑 + 未 来 工
厂”。“产业大脑”是连接政府与市场的

桥梁，是全面掌握、分析、研判、预警的
“智慧大脑”，也是描绘经济运行态势，
洞察产业链状况，辅助政策落地、产业
发展的“最强大脑”。

在“产业大脑”建设过程中，宁波坚
持边谋划、边推进、边总结，形成了市县
联动、试点先行、协同推进的建设模式。
今年 6月，浙江省公布的首批 30个行业

“产业大脑”建设试点“揭榜挂帅”项目
中，宁波负责牵头建设5个行业“产业大
脑”，涉及化工、模具（金属）、服装、智能
家电、文体用品优势领域。

眼下，宁波正加快“产业大脑”建
设步伐。以服装“产业大脑”为例，得
益于数字化改革的先行先试，海曙区
已上线了产业地图、运行分析、产业链
图谱、亩均效益、企业画像等 6 个模
块。随着功能的完善、扩展，服装“产
业大脑”在海曙区试点的基础上，逐步
赋能全市乃至浙江全省的服装企业。
而化工“产业大脑”也在如火如荼建设
中，其中启动化工园区数字化平台作
为“产业大脑”政府侧的创新应用试

点，为浙江省化工“产业大脑”建设提
供宁波模板。

按照《宁波市数字经济系统建设实
施方案》，明年宁波“产业大脑”将试点扩
面，在3到4个优势行业和产业集群形成

“产业大脑”应用，建成一批具有宁波特
色和代表性的应用场景。未来产业先导
区建设将覆盖更多领域，到2022年底宁
波数字经济系统基本建成。

宁波数字经济系统建设不断加
码，成效初显。数据显示，今年上半
年，宁波数字经济核心产业实现营收
1735.5 亿元，同比增长 39.6%，其中数
字制造业、数字服务业增速分别达到
42.6%、27.3%；数字经济核心产业制造
业增加值同比增长 30.0%，高于地区生
产总值增速 16.9 个百分点，半年度规
上工业产值首破万亿元。经济恢复带
动投资增长，上半年宁波工业投资日
均额近 3亿元，其中，技改投资占六成，
企业智能化、数字化改造项目成为新
热点。

（浙 报）

浙江宁波浙江宁波：：““未来工厂未来工厂””在传统制造业中兴起在传统制造业中兴起
““产业大产业大脑脑””赋能智能化生产赋能智能化生产

你的外卖如何取餐？

首个《外卖智能取餐柜管理规范》团体标准发布

绘就全民健身的活力画卷

借
助
电
商
平
台
和
飞
速
发
展
的
冷
链
物
流

国
产
冰
淇
淋
线
上
突
围

国
产
冰
淇
淋
线
上
突
围

海南省将保鲜袋列入“禁塑”名录

法院公告栏
蒿向辉：本院受理原告刘雪娇诉你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达民事诉状、应诉
通知书、举证通知书及开庭传票各一份。自
公告之日起六十日内，即视为送达。你提出
答辩状和举证的期限为公告期满后的十五
日内，并定于 2021年 11月 18日上午九时在
本院魏镇人民法庭公开开庭审理此案，逾期
将依法缺席判决。

河北省魏县人民法院
霍晓利：本院受理原告钱晓静诉你不当得利
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、司法公开告知
书、诉讼风险告知书、诉讼权利义务告知书
及开庭传票，自公告之日起，经过 60日即视
为送达。提出答辩状和举证期限均为公告
送达期满后的15日，并定于举证期满后第3
日上午 9时 00分(遇法定节假日顺延)，在本
院第二审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。

河北省邢台市任泽区人民法院
黄小黄毛：本院受理原告陈代权诉你健康权
纠纷一案，因你长期在外，无法与你取得联
系。现依法向你公告送达民事起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、告知权利义务通
知书及开庭传票,自本公告发布之日起经过
60日即视为送达。提出答辩的期限和举证
期限分别为公告期满后的 15 日内，并定于
举证期届满后的第 3 日上午 8 时 30 分，（遇
节假日顺延）在本院民事审判法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

贵州省安龙县人民法院
王红燕：本院受理原告罗占雄诉你建设工程
施工合同纠纷一案，因你长期在外，无法与
你取得联系。现依法向你们公告送达民事
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、告知
权利义务通知书、证据材料及开庭传票,自
本公告发布之日起经过 60 日即视为送达。
提出答辩的期限和举证期限分别为公告期
满后的15日内，并定于举证期届满后的第3
日下午 14时 30分，（遇节假日顺延）在本院
民事审判法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。 贵州省安龙县人民法院
王朝阳、田丹丹：本院受理原告李义峰诉你
二人借款合同纠纷一案，现已审理终结。现
依法向你公告送达本院（2021）豫 0221民初
880号民事判决书。限你自公告发出之日起
60日内来本院于镇法庭领取判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告期满之
日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于河南省开封
市中级人民法院。

河南省杞县人民法院
岳运普、李武卫：本院受理原告张金昌诉你
二人民间借贷纠纷一案，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条之规定，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、告知合义庭组成人员通知书及
开庭传票。自公告发出之日起，经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后15日和30日内。并定
于 2021年 11月 16日上午 9时（遇法定假日
顺延）在本院于镇法庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

河南省杞县人民法院
岳运普、李武卫：本院受理原告于吉永诉你
二人民间借贷纠纷一案，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条之规定，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、告知合义庭组成人员通知书及
开庭传票。自公告发出之日起，经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后15日和30日内。并定
于 2021年 11月 16日上午 9时（遇法定假日
顺延）在本院于镇法庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

河南省杞县人民法院
周定华、李长华：本院受理原告资中县农村
信用合作联社与被告周定华、李长华金融借
款合同纠纷一案，现已审理终结。依法向你
公告送达本院（2021）川1025民初1089号民
事判决书，判决：被告周定华、李长华于本判
决生效之日起十日内偿还原告资中县农村
信用合作联社借款本金 76892.05 元及相应
利息、罚息(按双方签订的《个人借款合同》
约定计算)；驳回原告资中县农村信用合作
联社的其他诉讼请求。自公告发出之日起
60日内来本院民二庭领取民事判决书,逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
之日起 15 日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于四川省内江市中级人民法院。

四川省资中县人民法院
李国强、张海涛：本院受理原告广平县农村
信用合作联社诉你二人金融借款合同纠纷
一案，现依法公告向你送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票，自本公
告之日起经过六十日即视为送达，提出答辩
和举证期间分别为公告期满后的十五日内，
并定于举证期满后的第三日（遇节假日顺
延）上午九时在本院第二审判庭公开审理此
案，逾期依法缺席审理。

河北省广平县人民法院
张海涛、李国强：本院受理原告广平县农村
信用合作联社诉你二人金融借款合同纠纷
一案，现依法公告向你送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票，自本公
告之日起经过六十日即视为送达，提出答辩
和举证期间分别为公告期满后的十五日内，
并定于举证期满后的第三日（遇节假日顺
延）上午十时在本院第二审判庭公开审理此
案，逾期依法缺席审理。

河北省广平县人民法院
龙海花、龙海平：本院受理原告广平县农村
信用合作联社诉你二人金融借款合同纠纷
一案，现依法公告向你送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票，自本公
告之日起经过六十日即视为送达，提出答辩
和举证期间分别为公告期满后的十五日内，
并定于举证期满后的第三日（遇节假日顺
延）上午十一时在本院第二审判庭公开审理
此案，逾期依法缺席审理。

河北省广平县人民法院
焦小飞、刘婷婷：本院受理张洁诉你们民间
借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉
状副本、举证须知、举证通知书及开庭传
票。自公告之日起经过 60 日即视为送达。
提出答辩状和举证期限均为公告期满后的
15日内，并定于举证期满后的第 3日下午 2
时（节假日顺延）在本院第二十八法庭开庭
审理，逾期则依法缺席判决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
清河区金吉鸟健身会所、上海首约企业管理
有限公司：本院受理王颖慧诉你们劳动争议
纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、举证须知、举证通知书及开庭传票。自
公告之日起经过 60日即视为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告期满后的 15 日
内，并定于举证期满后的第3日下午2时（节
假日顺延）在本院第二十六法庭开庭审理，
逾期则依法缺席判决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
清河区金吉鸟健身会所、上海首约企业管理
有限公司：本院受理夏天诉你们劳动争议纠
纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、举证须知、举证通知书及开庭传票。自
公告之日起经过 60日即视为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告期满后的 15 日
内，并定于举证期满后的第3日下午2时（节
假日顺延）在本院第二十六法庭开庭审理，
逾期则依法缺席判决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
淮安市面对面装饰有限公司、童铭：本院受
理原告周颖诉你们装饰装修合同纠纷一案，
已经审理终结。现依法向你们公告送达
（2021）苏0812民初4651号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于江苏省淮安市中级人民法院。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
苏州诚创蓝海企业管理咨询有限公司：本院
受理原告舒加明与被告陶家方、苏州本和装
饰工程有限公司、苏州诚创蓝海企业管理咨
询有限公司提供劳务者受害责任纠纷一案，
现已审理终结。现依法向你公告送达本院
（2021）皖 0825 民初 582 号民事判决书。限
你自公告之日起 60 日内来本院领取判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满之日起 15日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于安徽省安庆市中级人民法
院，逾期本判决即发生法律效力。

安徽省太湖县人民法院
陆启勇：本院受理原告黄叶全与被告陆启勇
关于劳务合同纠纷一案。因你下落不明，现
依法向你公告送达(2021)桂 0422 民初 2489
号起诉状副本、证据、应诉通知书、举证通知
书、诉讼当事人须知、廉政监督卡、合议庭组
成人员通知书、开庭传票等。原告请求：一、
请求法院依法判令被告陆启勇偿还原告
5500元及相关利息1876.69元；二、本案诉讼
费由被告承担。自发出公告之日起经过 60
日即视为送达。提出答辩和举证的期限为
公告送达期满后的 15 日内，本院定于 2021
年 11月 18日上午 10时 00分在本院太平法
庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

广西壮族自治区藤县人民法院
唐山祥隆建设工程有限公司：本院受理的原
告邯郸市鼎圣工程机械租赁有限公司诉你
为租赁合同纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、合
议庭组成人员通知书、开庭传票及民事裁定
书。自发出公告之日起 60 日即视为送达。
提出答辩状和举证的期限为公告期满后的
15 日内。并定于举证期满后的次日上午 9
时(遇法定假日顺延)在本院第七审判庭公开
开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

河北省邯郸市丛台区人民法院
赵诗源：本院受理原告周玉芬、文伟韬、文婷
诉你民间借贷纠纷一案，依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票等诉讼文书。自本公告发出之日起 60
日即视为送达。提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告期满后的 15 日内和 30 日
内。定于 2021年 12月 3日上午 9时在本院
第 16 审判庭公开开庭审理，逾期本院将依
法裁判。特此公告。

四川省泸州市江阳区人民法院
马蛟：本院受理原告李占存诉你离婚纠纷一
案，现向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员告知书、开
庭传票等。自本公告发出之日起 60日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后 15日内，并定于 2021年 11月 17
日 9时 30分整在本院复兴法庭公开开庭审
理，届时未到，本院将依法缺席审理判决。

四川省仪陇县人民法院
苏会霞、王松：本院受理原告高二虎、国灵
果、檀满景诉你买卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本，应诉通知书、和议
庭成员告知书、举证通知书、开庭传票。自公
告之日起，经过六十日即视为送达。提出答
辩状和举证期限分别为公告期满后十五日和
三十日内，并定于举证期满后三日上午九时
三十分（遇法定假日顺延）在隆尧县法院大张
庄法庭开庭审理。逾期将缺席审理。

河北省隆尧县人民法院
平爱虎：本院受理的原告李铜坤诉你民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利义务
告知书、司法公开告知书、廉政监督卡、合议
庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之
日起，经过 60 日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限均为公告期满后的 15 日内。
并定于举证期满后的第 3日上午 9时(遇法
定节假日顺延)在本院第二审判庭公开开庭
审理。逾期将依法缺席判决。

河北省馆陶县人民法院
陕西锦武环保科技有限公司：本院受理原告
陕西鑫宏源投资管理有限公司诉你房屋租
赁合同纠纷案，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、告知审判庭
组成人员通知书及开庭传票。自发出公告
之日起，经过 60 日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的 15日内。本
院定于答辩期满后第三日上午9时30分（遇
法定假日顺延）在本院 4号法庭开庭审理，
逾期不到庭，本院将依法缺席裁判。特此公
告。

陕西省西安市新城区人民法院
宋国领：本院受理原告戚付志诉你买卖合同
纠纷一案，已审结。现依法向你公告送达本
院(2021）豫 1602 民初 4223 号民事判决书。
限你自公告送达 60日内来本院领取民事判
决书，逾期视为送达。如不服本判决，可于
公告送达期满之日起 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于河南省周口市中级人
民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 河南省周口市川汇区人民法院